
-9551 -9561

Lager mit Gehäuse
Doppellager mit langem Zentrierbund, ohne Sicherungsring, konfigurierbar

Teilenummer
- L - S

Ausführung Lager Dichtung

BGFRLB
BGFSL

608
6202

ZZ
VV

-
-

70
80

-
-

S20
S30

E* Lager mit Gummidichtungen (VV und DD) sind alle aus Stahl gefertigt.

Ausführung MWerkstoff SOberflächenbehandlung

Rund Quadratisch Lager Gehäuse Gehäuse

BGFRLB -
Stahl EN 1.1191 

äquivalent
Schwarz brüniert

BGFRL BGFSL Chemisch vernickelt

SBGFRL - * Rostfreier Stahl EN 1.4301 äquivalent -

Lagergenauigkeit: JIS   B   1514   Klasse 0
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Rund Quadratisch

EÜberprüfen Sie die verfügbaren Größen in der Preisliste.

Teilenummer 1mm-Schritte
d DH7 B H T dh D1g7 P.C.D. K d1 d2 H1

Ausführung Lager-Nr. Dichtung L S Toleranz Toleranz

(rund)
BGFRLB
BGFRL
SBGFRL

(quadratisch)
BGFSL

608

ZZ
zweifach 
gekapselt

*1VV
Kontaktlose 

Dichtung
Gummidichtung

*1DD
Berührende 

Dichtung
Gummidichtung

51~100 5~85
8

22

+ 0.021
   0

7 47

8

18 27
-0.007
-0.028

37 36

8 4.5 4.1

628 51~100 10~80 24 8 50 20 30 40 37

6900 61~120 5~105

10

22 6 47 19 27 37 36

6000 61~120 10~100 26 8 52 22 32 -0.009
-0.034

42 39

6200 61~120 15~95 30 9 56 24 36 46 42

6901 61~120 10~100

12

24 6 50 21 30
-0.007

-0.028 40 38

6001 61~120 10~100 28 8 54 24 34

-0.009
-0.034

44 40

6201 71~140 15~115 32
+ 0.025

   0 10 58 26 38 48 43

6902 71~140 10~115

15

28
+ 0.021

   0 7 59

10

25 35 47 45

9.5 5.5 5.16002 71~140 15~115 32

+ 0.025
   0

9 62 28 38 50 46

6202 71~140 15~115 35 11 66 29 42 54 49

6904 71~140 15~110

20

37 9 72

11

34 45 59 54

11 6.6 6.1
6004 81~160 20~125 42 12 77 36 50 64 59

6204 81~160 20~125 47 14 81 40 54
-0.010

-0.040 68 62

6905 71~140 20~117

25

42 9 77 36 50
-0.009

-0.034 64 59

6005 81~160 20~137 47 12 88

13

41 54

-0.010
-0.040

72 67

14 9 8.1

6205 81~160 20~137 52
+ 0.030

   0 15 94 45 60 78 72

6906 71~140 20~117

30

47
+ 0.025

   0 9 88 41 54 72 67

6006 81~160 20~137 55
+ 0.030
   0

13 96 48 62 80 73

6206 121~160 20~137 62 16 104 55 70 88 79

6007 121~160 20~137 35 62 14 104 55 70 88 79

E*1 Lager mit Gummidichtungen sind alle aus Stahl gefertigt.

EDie Preise der abgedichteten VV und DD sind die Tabellenpreise multipliziert mit 1.1. 

Lager-Nr. Dichtung

Stückpreis

Rund Quadratisch

BGFRLB BGFRL SBGFRL BGFSL

608

ZZ
(x1.0)

VV
(x1.1)

DD
(x1.1)

628

6900

6000

6200

6901

6001

6201

6902

6002

6202

6904

6004

6204

6905 -

6005 -

6205 -

6906 -

6006 -

6206 -

6007 -

Option Lager nicht montiert

Opt.-Nr. NA

Spez. Lager sind bei Lieferung nicht am Gehäuse 
montiert.

Teilenummer - L - S - (NA)

BGFRLB6000ZZ - 80 - S25 - NA


